
 

 

 
ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 
„Setkání 2006“ , se bude konat v úterý  11. prosince  2006  v Poslanecké sněmovně 

Parlamentu ČR, Sněmovní 4, Praha 1.  Vchod do Sněmovny hlavním vstupem z ulice Sněmovní. 
Příchod od Malostranského náměstí (tramvaj) nebo od Klárova (metro A) cca 5 minut. Prezence 
začíná v 9,30 hod. Prosíme o včasný příchod. Vstup do budovy je z bezpečnostních důvodů 
umožněn pouze osobám, které v návratce uvedou číslo občanského průkazu.  

Seminář, inspirovaný podobnými úspěšnými akcemi z minulosti, bude tentokrát opět 
zaměřený na diskusi se zástupci politických stran (poslanci) o legislativě a dále na výměnu 
zkušeností a aktuální informace z oblastí, které se týkají všech organizací pracujících s dětmi a 
mládeží. Speciálním tématem letošního Setkání v dopolední části programu je "Výchova ke vztahu 
k přírodě ve sdruženích ČRDM." 

Seminář je určen vedoucím představitelům sdružení dětí a mládeže. Ze sdružení může být 
přítomno i více účastníků. Vzhledem k omezenému počtu účastníků žádáme o rychlé odeslání 
čitelně vyplněné návratky (možno i e-mailem na adresu sekretariat@adam.cz nebo faxem na číslo 
234 621 541), neboť pořadí došlých přihlášek bude rozhodující v případě překročení kapacity sálu. 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------- ���� ---------------------------------------------------------------- 

N  Á  V  R  A  T  K  A  
Akce „SETKÁNÍ 2006“ se za naše sdružení zúčastní 

Jméno a příjmení:  

______________________________________________________________ 

______________________________________________________________ 

za sdružení :  

__________________________________________________________________ 

Kam zaslat případné další informace: 

Adresa:______________________________________________________________________ 

E-mail_________________________Telefon:________________    Fax: _________________ 

Číslo občanského průkazu: 

 

 

podpis účastníka      podpis zástupce sdružení 
 


